

# Revisionsberättelse för Föreningen Kulturhuset i Jönköping 2022

Till årsmötet i Föreningen Kulturhuset i Jönköping  
Jag har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Föreningen Kulturhuset i Jönköping för år 2022.

## Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskaperna och förvaltningen.

## Revisorns ansvar

Att uttala mig om redovisningen och förvaltningen på grundval av min revision.

## Räkenskaperna

Revisionen har utförts till bästa förmåga i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att redovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Revision innefattar att granska underlagen för belopp och annan information i räkenskaperna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i redovisningen.

## Förvaltningen

Revisionen har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar eller årsmötesbeslut.

## Utlåtande

Anser att denna revision ger rimlig grund för uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför jag tillstyrker att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Däremot har styrelsen enligt min bedömning handlat i strid med tidigare fattade medlemsmötesbeslut, varför vi inte tillstyrker att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret, i dessa delar.

Styrelsen har inte tillsett att hålla styrelseprotokoll tillgängliga för medlemmar enligt Transparenspolicy antagen vid Föreningen Kulturhusets höstmöte 2013.

Vidare har styrelsen bytt budgetprocess mitt i budgetåret vilket försvårat möjligheten att följa av 2021 års höstmötes antagen budget för 2022, vilket möjligen i sig enskilt ej skulle här leda till att ansvarsfrihet ej rekommenderas, men bör ändå här nämnas.

Jönköping 20230507



Carl Du Rietz, revisor